
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 125401 à 125440 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°125401

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

V-9. – Transport d'enfants dans le cadre d'activités organisées par la Ville de Nancy
Appel d'offres ouvert – Signature du marché. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125402

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

V-10. – Fourniture de vêtements de travail et accessoires – Année 2000 – Appel d'offres
ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125403

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

V-11. – Acquisition de matériel de transport – Appel d'offres ouvert – Signature des
marchés. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125404

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

V-12. – Rénovation du Stade Leprun – appel d'offres ouvert – signature du marché. •
2000

656 W 28 

 1/10 2026-01-30 16:46:53

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°125405

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

V-13. – École élémentaire Jules ferry Restructuration, démolition, construction, Tranche
de travaux à réalisation immédiate, attribution des marchés, lancement marché négocié
après appel d'offres infructueux. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125406

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VI-1. – Le Livre sur la Place – Conditions d'accueil des participants. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125407

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VI-2. – Opéra de Nancy et de Lorraine - Orchestre symphonique et lyriques de Nancy.
Mise en œuvre de partenariats en matière de communication. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125408

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VI-3. – Services culturels conditions d'accueil des invités et prise en charge de cadeaux ou
récompenses pour les animations et prix. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125409

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

 2/10 2026-01-30 16:46:53



Bach

VII-1. – Attribution de subventions à des associations à caractère social – 2ème phase de
l'année 2000. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125410

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VII-2. – Attribution de subventions à diverses associations de réinsertion. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125411

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VIII-1. – Convention entre la Ville de Nancy et l'Office du tourisme. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125412

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VIII-2. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des
relations européennes et internationales. Cités Unies France Fonds de Coopération
Décentralisée pour la Palestine. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125413

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

VIII-3. – Attribution d'une subvention pour le 50ème anniversaire du Centre Européen
Universitaire de Nancy. • 2000

656 W 28 

 3/10 2026-01-30 16:46:53



Bach

Resultat n°125414

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

IX-1. – Attribution de subventions à des associations organisant des activités extra et
périscolaires. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125415

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 10 juillet 2000 

IX-2. – Attribution de subventions aux associations sportives d'une part pour le
fonctionnement, les manifestations et le sport universitaire, et d'autre part pour la
participation à l'animation sportive pendant les petits congés scolaires. • 2000

656 W 28 

Resultat n°125416

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 

2 octobre 2000 • 2000

Resultat n°125417

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-1. – Exposition École de Nancy au Japon en 2001 - Convention avec le quotidien Asahi
Shimbun. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125418

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-2. – Convention de partenariat avec Nancy Jazz Pulsations. • 2000

 4/10 2026-01-30 16:46:53



Bach

656 W 29 

Resultat n°125419

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-3. – Attribution de subventions à des associations à caractère culturel. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125420

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-4. – Entrée gratuite au Musée des beaux-arts, au Musée de l'École de Nancy et au musée
lorrain, lors de la manifestation exceptionnelle, le 18 octobre 2000, réservée aux
étudiants. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125421

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-5. – Musée Historique Lorrain – Opération de diagnostic et d'évaluation du potentiel
archéologique. Convention avec l'État. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125422

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-6. – Ensemble Poirel - Convention de partenariat Ville de Nancy-Les Etonnants
Messieurs Durand. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125423

 5/10 2026-01-30 16:46:53



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-7. – Ensemble Poirel - abonnement aux spectacles jeune public. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125424

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-8. – Bibliothèque - mise en vente de l'album pour le 250ème anniversaire de la
Bibliothèque Municipale. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125425

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

I-9. – Fêtes et Animations : subventions à deux associations. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125426

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-1. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux prêts locatifs à
usage social (PLUS) d'un montant de 288 000 F et de 1.180.000 F soit un montant total de
1 468 000 F contractés auprès de la Caisse des dépôts et consignations pour l'acquisition-
amélioration d'un immeuble de 6 logements situé 88 rue de la Colline à Nancy. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125427

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-2. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux prêts locatifs à
usage social (PLUS) d'un montant de 947 000 F et de 3 646 000 F soit un montant total de

 6/10 2026-01-30 16:46:53



Bach

4 593 000 F contractés auprès de la Caisse des dépôts et consignations pour l'acquisition
du terrain et la construction sur ledit terrain de 10 logements situés 90 rue de la Colline à
Nancy. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125428

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-3. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour un prêt PALULOS
(Prime à l'Amélioration de Logement à Usage Locatif et Occupation Sociale) d'un
montant de 1 742 000 F destiné à financer l'amélioration de 10 logements situés Résidence
GAMMA, rue de la Colline à Nancy. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125429

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-4. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour plusieurs prêts
PALULOS (Prime à l'Amélioration de Logement à Usage Locatif et Occupation Sociale)
d'un montant total de 21 722 000 F destinés à financer l'amélioration de 849 logements
situés dans le quartier d'Haussonville à Nancy. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125430

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-5. – Modification des caractéristiques financières de la garantie d'emprunt accordée
par la Ville de Nancy à l'OPAC de Nancy pour l'amélioration de la Résidence
Boudonville, 1 rue Saint –Bodon à Nancy. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125431

Assemblées

 7/10 2026-01-30 16:46:54



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-6. – Versement d'un fonds de concours de 25.000 francs à l'OPAC de Nancy pour
l'acquisition et l'amélioration d'une maison située 234, avenue de la Libération à Nancy
au titre du dispositif pour l'habitat adapté. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125432

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

II-7. – Attribution de subventions à des associations de protection de la nature. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125433

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

III-1. – Cession à l'OPAC de Nancy d'un bâtiment pour la création d'un centre
d'hébergement et de formation basket-ball à Gentilly. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125434

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

III-2. – Immeuble 1, rue Jacquinot : déclaration de l'état d'abandon manifeste et
poursuite de l'expropriation. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125435

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

III-3. – Immeuble 68 Grande Rue. • 2000

656 W 29 

 8/10 2026-01-30 16:46:54



Bach

Resultat n°125436

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

III-4. – Autorisation sollicitée par la Direction départementale de l'Equipement de
démolir 66 logements appartenant à l'OPAC de Nancy situés 94, 96, 96 bis rue de la
Colline à Nancy. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125437

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

III-5. – Rue Alfred Krug : servitudes et dispositions particulières. • 2000

656 W 29 

Resultat n°125438

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

III-6. – Campagne de ravalement – Subventions municipales aux travaux de ravalement.
 • 2000

656 W 29 

Resultat n°125439

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

IV-1. – Contrat Local de Sécurité : Création d'une Maison de la Justice et du droit à
Nancy. • 2000

656 W 30 

Resultat n°125440

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 2000 » 2 octobre 2000 

 9/10 2026-01-30 16:46:54



Bach

IV-2. – Ouverture d'une sixième Maison de Services Publics Quartier Mon Désert Jeanne
d'Arc - Convention de fonctionnement avec l'État. • 2000

656 W 30 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2026-01-30 16:46:54

http://www.tcpdf.org

